197^a et 197^b duobus versibus R | cholchis E | auexit ψ ||
 200 aecum R | haut aecus R || 201 Pelias ω corr. α || 204 hoc
 caput RA || 205 cf. Leo II 378 || 208 suplex R || 209 afflicta EA
 adfflicta R || 211 riga[t obducta] R || 213 durescunt RE || 214 peltis:
 t ras. ex l (ut vid.) E^z | exercet ψ || 218 tum RA | thal. uiri A ||
 219 tunc E | rabida RE || 220 erip. et ex. EA | et om. R ||
 226 illut R | Graeciae florem R gloriae florem EA corr. Stude-
 mund | inclytum R

praesidia Achivae gentis et prolem deum,
 servasse memet. munus est Orpheus meum,
 qui saxa cantu mulcet et silvas trahit,
 geminumque numen Castor et Pollux meum est 230
 satique Borea quique trans Pontum quoque
 summota Lynceus lumine inmisso videt,
 omnesque Minyae: nam ducem taceo ducum,
 pro quo nihil debetur: hunc nulli imputo;
 vobis revexi ceteros, unum mihi. 235
 incesse nunc et cuncta flagitiaingere.
 fatebor: obici crimen hoc solum potest,
 Argo reversa. virgini placeat pudor
 paterque placeat: tota cum ducibus ruet
 Pelasga tellus, hic tuus primum gener 240
 tauri ferocis ore flammanti occidet.
 fortuna causam quae volet nostram premat,
 non paenitet servasse tot regum decus.
 quodcumque culpa praemium ex omni tuli,
 hoc est penes te. si placet, damna ream; 245
 sed redde crimen. sum nocens, fateor, Creo:
 talem sciebas esse, cum genua attigi
 fidemque supplex praesidis dextrae peti;
 terra hac miseris angulum ac sedem rogo
 latebrasque viles: urbe si pelli placet, 250
 detur remotus aliquis in regnis locus.
 CR. Non esse me qui sceptrum violentus geram
 nec qui superbo miserias calcem pede,
 testatus equidem videor haud clare parum
 generum exulem legendo et afflictum et gravi 255

230 munus *o* corr. Richter symb. p. 31 || 232 inmisso R im-
 misso EA || 233 ducum taceo ducem RA || 234 nullum puto E
 236 flammaingere Ar || 238 Argos Ar || 240 primus A || 241 fra-
 glanti R flagranti A || 242 qua *α* || 244 tulit E R? || 248 su-
 plex R | dextra RE || 249 terram RE terra A | ac RA haec *ψ*
om. E | iterum m. Leo cf. Richter symb. p. 10 miseris R r | et se-
 dem RA || 252 violenter A || 254 video R | aut RA | dare A
 255 afflictum R afflictum: u *α* e E¹ || 255sq. tui Amore p. q
 quam Bentley

terrore pavidum, quippe quem poenae expetit
 letoque Aeastus regna Thessalica optinens.
 senio trementem debili atque aevo gravem
 patrem peremptum queritur et caesi senis
 discissa membra, cum dolo captae tuo 260
 piae sorores impium auderent nefas.
 potest Iason, si tuam causam amoves,
 suam tueri: nullus innocuum cruor
 contaminavit, afuit ferro manus
 proculque vestro purus a coetu stetit. 265
 tu, tu malorum machinatrix facinorum,
 cui feminae nequitia ad audenda omnia,
 robur virile est, nulla famae memoria,
 egredere, purga regna, letales simul
 tecum aufer herbas, libera cives metu, 270
 alia sedens tellure sollicita deos.
 MED. Profugere cogis? redde fugienti ratem
 vel redde comitem — fugere cur solam iubes?
 non sola veni. bella si metuis pati,
 utrumque regno pelle. cur sontes duos 275
 distinguis? illi Pelia, non nobis iacet;
 fugam, rapinas adice, desertum patrem
 lacerumque fratrem, quicquid etiam nunc novas
 docet maritus coninges, non est meum:
 totiens nocens sum facta, sed numquam mihi. 280
 CR. Iam exisse decuit. quid seris fando moras?
 MED. Supplex recedens illud extremum precor,
 ne culpa natos matris insontes trahat.
 CR. Vade: hos paterno ut genitor excipiam sinu.
 MED. Per ego auspicatos regii thalami toros, 285